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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP.271.11.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 
„Odbudowa i zagospodarowanie elementów zabytkowego parku wiejskiego w Mścicach”.


ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 + MODYFIKACJA SWZ NR 1


Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t. j. ze zm., zwana dalej ‘ustawą’) udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

1. W punkcie  3.7 dokumentu zatytułowanego „07_opis” wskazano, że prace powinny być wykonywane na podstawie „programu prac pielęgnacyjnych dla poszczególnych drzew wraz z weryfikacją stanu fitosocjologicznego drzewa, opisem i sposobem wykonania niezbędnych prac przy drzewie, sporządzonego przez uprawnionego specjalistę z zakresu dendrologii i pielęgnacji zabytkowych założeń zieleni”. Czy opracowanie takiego programu jest obowiązkiem Wykonawcy (tj. należy tę usługę uwzględnić w kosztorysie) czy jest on opracowany przez Zamawiającego (w takim przypadku proszę o jego udostępnienie)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Przedmiot zamówienia nie obejmuje zabiegów pielęgnacyjnych przy starodrzewie, a co za tym idzie nie obejmuje również sporządzenia programu prac pielęgnacyjnych.

2. Przedmiar robót nie uwzględnia prac w drzewostanie. Czy w kalkulacji cenowej należy uwzględnić prace pielęgnacyjne drzewostanu zgodnie z „programem prac pielęgnacyjnych”?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Przedmiot zamówienia nie obejmuje zabiegów pielęgnacyjnych przy starodrzewie, prac tych nie należy uwzględniać w kalkulacji cenowej.

MODYFIKACJA SWZ NR 1

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t. j. ze zm.), modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

1. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. I Zakres rzeczowy zamówienia dodaje się zapis:

[bookmark: _Hlk174362931]Przedmiot zamówienia nie obejmuje:
- elementów projektu zagospodarowania terenu wskazanych poprzez ich wykreślenie na rysunku pn. : ”11_rys_1Z_zakres realizacji” 
- zabiegów pielęgnacyjnych wokół istniejącego starodrzewu oraz układu zieleni parkowej (opisanych w pkt. 3.7 części opisowej projektu)
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